UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL Nº 362/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO - PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS [MESTRADO]

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da

Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública, as

inscrições homologadas no processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em

Ciências Ambientais – PPGCA, em nível de Mestrado, para ingresso em 2020 realizado nos termos

do Edital n. 306/2019.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 4 – DA HOMOLOGAÇÃO, do Edital 306/2019, o Programa de

Pós-Graduação em Ciências Ambientais divulga, em ordem alfabética, os candidatos com

inscrições homologadas:

1. Aline Hannelore Dessipris Kikuti

2. Ana Paula Cittadin

3. Ariadne Watywarawan Rodrigues Souza

4. Augusto Sorato

5. Beatriz Luiz Sebastião

6. Bruno Netto da Silva

7. Cristian Daniel Luzietti Pereira

8. Daiane dos Santos Possamai

9. Danrlei De Conto

10. Flávia Carvalho

11. Gabriel da Silva Souza

12. Gabriel Fedozi Furlani

13. Gisele Pezente

14. Gislaine Beretta

15. Gustavo Piletti Plucenio

16. Iara Zaccaron Zanoni

17. Jonata Furtado Teixeira

18. Josué Cardoso Nicolau

19. Karla Fernanda Faust

20. Krysler Parcianello

21. Larissa Amaral da Silva

22. Maicol de Oliveira Brognoli

23. Maicon Marques Frasson

24. Marceli dos Santos Sala

25. Mônica Priscila Kravczik Guglielmi

26. Natália Rodrigues de Oliveira

27. Pedro Gabriel Ambrosio

28. Priscila Leonor Piazza

29. Priscilla Camilo

30. Roselene Vargas de Oliveira

31. Sabrina Almeida Cravelin

32. Thuany Sergio Machado

33. Victor de Freitas Michels

Criciúma/SC, 20 de novembro de 2019.

Profa. Dra. INDIANARA REYNAUD TORETI

Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. OSCAR RUBEM KLEGUES MONTEDO
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. PATRÍCIA DE AGUIAR AMARAL
Coordenadora Titular do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais